

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 011/2024**, Processo Administrativo nº **023/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de Preços para fornecimento de material médico hospitalar (permanente e consumo) para as unidades de saúde deste Município

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 04.650.643/0001-31 medicamentos3med@gmail.com - (35) 3212-5239	29.100,000	17.700,000	11.400,000 Proveito ( 39,18% )
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	129.284,100	29.971,000	99.313,100 Proveito ( 76,82% )
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91 pregaoeletronico@acacia.med.br - (35) 3690-1150	261.520,000	39.820,000	221.700,000 Proveito ( 84,77% )
ALFALAGOS LTDA - 05.194.502/0001-14 editais@alfalagos.com.br - (35) 3701-0450	252.450,000	82.500,000	169.950,000 Proveito ( 67,32% )
ALMED LTDA - 03.574.839/0001-21 almedico@hotmail.com - (31) 3373-2166	4.270.700,000	371.800,000	3.898.900,000 Proveito ( 91,29% )
ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA - 09.182.725/0001-12 licitacao01@ativahospitalar.com.br - (32) 98443-7885	53.740,000	23.000,000	30.740,000 Proveito ( 57,20% )
BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP - 09.560.267/0001-08 BETANIAMED@HOTMAIL.COM - (31) 3374-6768	24.600,000	2.000,000	22.600,000 Proveito ( 91,87% )
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA - 52.165.681/0001-41 biolabsaude@yahoo.com - (31) 99943-7449	99.400,200	43.596,400	55.803,800 Proveito ( 56,14% )
BIOMAXFARMA JOTA LTDA - 19.987.783/0001-77 comercial@rededbiomax.com.br - (38) 99877-9608	56.440,000	33.765,000	22.675,000 Proveito ( 40,18% )
BIOVALIC COM DE EQUIP MEDICOS LTDA - 08.924.875/0001-91 licitacoes@biovalic.com.br - (11) 2361-8909	25.776,000	9.000,000	16.776,000 Proveito ( 65,08% )
CITOGINE INDUSTRIA E COSMÉTICOS DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - 31.300.776/0001-50 contato@citogine.com.br - (37) 99859-5673	217.785,000	10.395,000	207.390,000 Proveito ( 95,23% )
Cleanex Original Premium LTDA - 35.492.775/0001-06 cleanex@shlaw.com.br - (41) 3538-7666	15.560,000	10.460,000	5.100,000 Proveito ( 32,78% )
COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA - 19.908.111/0001-29 compras1@conectadistribuidora.com.br - (34) 3314-4705	551.646,300	237.156,700	314.489,600 Proveito ( 57,01% )
Comércio de Medicamentos Nunes LTDA - 12.628.603/0001-11 financeiro@nuneshospitalar.com.br - (03) 53214-2177	24.060,000	12.480,000	11.580,000 Proveito ( 48,13% )
CRM DISTRIBUÍDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA - 41.818.340/0001-01 augusto@crmdistrmedical.com.br - (31) 97354-4637	37.980,100	25.147,000	12.833,100 Proveito ( 33,79% )
DELTA SHOP DIST PROD HOSP LTDA - 19.316.524/0001-14 licitacao@deltashoprs.com.br - (54) 3523-1104	11.649,300	6.261,000	5.388,300 Proveito ( 46,25% )
DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - 25.319.229/0001-14 licitacao.diniz@gmail.com - (38) 99895-7224	2.944,500	840,000	2.104,500 Proveito ( 71,47% )
DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - 10.651.667/0001-08 licitaturamax@gmail.com - (33) 98864-3026	211.148,000	113.046,000	98.102,000 Proveito ( 46,46% )

DML DISTRIBUIÇÃO LTDA - 02.858.842/0001-04 DMLNUTRIMIG03@GMAIL.COM - (31) 3273-5077	13.190,000	4.000,000	9.190,000 Proveito ( 69,67% )
Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - 27.417.234/0001-95 dominus.dominus@yahoo.com - (31) 3176-2566	454.465,800	99.871,000	354.594,800 Proveito ( 78,02% )
ESF II PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - 48.921.961/0001-65 licitacaoesf@gmail.com - (31) 3370-2473	277.465,000	53.555,000	223.910,000 Proveito ( 80,70% )
HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI - 23.615.514/0001-57 licitacaohc@yahoo.com - (32) 3015-7164	121.530,000	11.175,000	110.355,000 Proveito ( 90,80% )
Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda - 16.589.779/0001-62 elsonoliveira@hl.ind.br - (32) 99993-9163	5.924,000	5.634,000	290,000 Proveito ( 4,90% )
IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT - 43.269.791/0001-62 imperiumedlicitacao1@outlook.com - (54) 99620-8909	248.429,000	107.288,000	141.141,000 Proveito ( 56,81% )
INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 11.614.643/0001-41 licitacao@indapharma.com.br - (31) 3886-0869	34.459,500	19.200,000	15.259,500 Proveito ( 44,28% )
JN DIAGNOSTICA LTDA - 13.513.088/0001-97 jndiagnostica@gmail.com - (31) 99446-3767	172.475,200	109.104,700	63.370,500 Proveito ( 36,74% )
K.J.K.D.MENDES DISTRIBUIDORA - 36.104.318/0001-60 kayque460@gmail.com - 99139-6464	486.310,000	264.920,000	221.390,000 Proveito ( 45,52% )
LDG CLEAN COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - 49.087.735/0001-93 ldgcleanprodutos@gmail.com - (21) 2756-7016	163.940,000	98.000,000	65.940,000 Proveito ( 40,22% )
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - 43.219.256/0001-05 comercial@lifeclean.rio.br - (21) 2434-7764	520.490,000	11.800,000	508.690,000 Proveito ( 97,73% )
MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA. - 31.085.156/0001-46 licitacao@macmedbrasil.com.br - (41) 3675-1398	79.238,400	30.647,000	48.591,400 Proveito ( 61,32% )
MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP - 02.305.767/0001-54 gerencia@matmedhosp.com.br - (32) 3249-2773	20.060,000	11.800,000	8.260,000 Proveito ( 41,18% )
MED CENTER COMERCIAL LTDA - 00.874.929/0001-40 peletronico@medcentercomercial.com.br - (35) 3449-1950	277.800,000	189.580,000	88.220,000 Proveito ( 31,76% )
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - 41.057.228/0001-03 josecarlosneto@megahosp.com.br - (15) 99611-0602	85.471,000	53.400,000	32.071,000 Proveito ( 37,52% )
MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS EIRELI - 33.791.137/0001-60 MINASLICITACOES@GMAIL.COM - (31) 3772-2542	61.949,260	61.949,260	0,000 Sem Variação ( 0,00% )
OMEGA SOLUÇÕES MEDICAS LTDA - 48.909.638/0001-76 comercial@omegamedica.com.br - (31) 3234-1030	48.426,600	24.952,500	23.474,100 Proveito ( 48,47% )
SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA - 49.719.430/0001-57 solucoesfenixlicitacoes@gmail.com - (31) 99886-2825	169.721,000	52.420,000	117.301,000 Proveito ( 69,11% )
Tele Diu Ltda Epp - 00.391.108/0001-52 vendas@telediu.com.br - (31) 3222-2107	57.830,000	43.900,000	13.930,000 Proveito ( 24,09% )
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - 41.391.411/0001-32 atendimento@tremed.com.br - (32) 3427-0051	158.785,250	69.916,795	88.868,455 Proveito ( 55,97% )
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - 15.258.381/0001-80 USUAI.LICITACAO@GMAIL.COM - (31) 98512-4624	51.180,000	31.080,000	20.100,000 Proveito ( 39,27% )
VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 08.380.296/0001-25 comercial@visamed.med.br - (31) 3642-1205	5.692,000	3.500,000	2.192,000 Proveito ( 38,51% )
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	28.884,200	13.899,800	14.984,400 Proveito ( 51,88% )

<b>Totais</b>	<b>9.819.499,710</b>	<b>2.440.531,155</b>	<b>7.378.968,555</b> <b>Proveito ( 75,15% )</b>
---------------	----------------------	----------------------	--

## Detalhes

**RISLAINE DE FARIA CANCADO** na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 09.182.725/0001-12				
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 58				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATETER NASAL	3.000,000	UNIDADE	1,000	3.000,000
<b>Marca:</b> BIOSANI	<b>Fabricante:</b> BIOSANI	<b>Modelo:</b> BIOSANI		
<b>Lote 217</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 217				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERINGA 10 ml S/ AGULHA	50.000,000	UNIDADE	0,250	12.500,000
<b>Marca:</b> SALDANHA RODRIGUES	<b>Fabricante:</b> SALDANHA RODRIGUES	<b>Modelo:</b> SALDANHA RODRIGUES		
<b>Lote 220</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 220				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERINGA 5 ml S/ AGULHA	50.000,000	UNIDADE	0,150	7.500,000
<b>Marca:</b> SALDANHA RODRIGUES	<b>Fabricante:</b> SALDANHA RODRIGUES	<b>Modelo:</b> SALDANHA RODRIGUES		

<b>Fornecedor:</b> 3 Poderes Comércio LTDA ME - <b>CPF/CNPJ:</b> 14.937.152/0001-20				
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Banheira plástica para recém nascido	30,000	UNIDADE	25,250	757,500
<b>Marca:</b> Cajovil	<b>Fabricante:</b> Cajovil	<b>Modelo:</b> Banheira plástica para recém nascido		
<b>Lote 87</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 87				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO LIXO P4: CAPACIDADE: 60 LITROS	200,000	PACOTE	9,290	1.858,000
<b>Marca:</b> VB	<b>Fabricante:</b> VB	<b>Modelo:</b> SACO LIXO P4: CAPACIDADE: 60 LITROS		
<b>Lote 196</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 196				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PAPEL LENÇOL 0,70 X 50M	3.000,000	UNIDADE	5,760	17.280,000

<b>Marca:</b> Wavepel		<b>Fabricante:</b> Wavepel		<b>Modelo:</b> PAPEL LENÇOL 0,70 X 50M	
<b>Lote 211</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 211					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, BRANCO 75 CM X 105 CM DE 100 LITROS 100% POLIETILENO, FUNDO SA		1.500,000	FARDO	6,717	10.075,500
<b>Marca:</b> vb		<b>Fabricante:</b> vb		<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, BRANCO 75 CM X 105	

<b>Fornecedor:</b> VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 08.380.296/0001-25					
<b>Lote 209</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 209					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA, FABRICADA EM MADEIRA, TAMANHO UNICO 1 METRO, GRADUADA EM MILIMETROS		50,000	UNIDADE	70,000	3.500,000
<b>Marca:</b> DINGO		<b>Fabricante:</b> DINGO		<b>Modelo:</b> D100	

<b>Fornecedor:</b> ALMED LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 03.574.839/0001-21					
<b>Lote 19</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 19					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPON		100.000,000	UNIDADE	0,320	32.000,000
<b>Marca:</b> LUDAN		<b>Fabricante:</b> LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> LUDAN	

<b>Lote 20</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 20					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPON 13 FIOS		100.000,000	UNIDADE	0,480	48.000,000
<b>Marca:</b> LUDAN		<b>Fabricante:</b> LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> LUDAN	

<b>Lote 21</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 21					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPON 13 FIOS POR CM2		100.000,000	UNIDADE	0,600	60.000,000
<b>Marca:</b> LUDAN		<b>Fabricante:</b> LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> LUDAN	

<b>Lote 22</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 22					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA DE CREPON 13		30.000,000	UNIDADE	0,720	21.600,000
<b>Marca:</b> LUDAN		<b>Fabricante:</b> LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> LUDAN	

<b>Lote 23</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 23					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

ATADURA DE CREPON 13 FIOS POR CM2 E 25 CM		10.000,000	UNIDADE	1,220	12.200,000
<b>Marca:</b> LUDAN		<b>Fabricante:</b> LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> LUDAN	
<b>Lote 77</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 77					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL		300.000,000	PACOTE	0,370	111.000,000
<b>Marca:</b> BIOTEXTIL		<b>Fabricante:</b> BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> BIOTEXTIL	
<b>Lote 134</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 134					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GAZES SIMPLES 7,5CM X 7,5CM - 8 CAMADAS, 5 DOBRAS, 13 FIOS POR CM2 C/ 500 UNID ( NÃO ESTÉRIL )		6.000,000	PACOTE	14,500	87.000,000
<b>Marca:</b> BIOTEXTIL		<b>Fabricante:</b> BIOTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO		<b>Modelo:</b> BIOTEXTIL	

<b>Fornecedor:</b> ALFALAGOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 05.194.502/0001-14					
<b>Lote 49</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 49					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAMISOLA DESCARTÁVEL SEM MANGA COR BRANCA - TNT - GRAMATURA 20G/M <sup>2</sup>		5.000,000	UNIDADE	0,740	3.700,000
<b>Marca:</b> NOBRE -81474190004		<b>Fabricante:</b> NOBRE -81474190004		<b>Modelo:</b> NOBRE -81474190004	
<b>Lote 74</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 74					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50CM PCT C/ 50 UND		2.000,000	PACOTE	39,400	78.800,000
<b>Marca:</b> NOBRE -81474190010		<b>Fabricante:</b> NOBRE -81474190010		<b>Modelo:</b> NOBRE -81474190010	

<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 21.856.981/0001-43					
<b>Lote 29</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 29					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AUMOTOLIA BRANCA		2.000,000	UNIDADE	4,580	9.160,000
<b>Marca:</b> LAB		<b>Fabricante:</b> LAB		<b>Modelo:</b> LAB	
<b>Lote 30</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 30					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AUMOTOLIA MARROM 250 ML		1.000,000	UNIDADE	2,620	2.620,000
<b>Marca:</b> LAB		<b>Fabricante:</b> LAB		<b>Modelo:</b> LAB	
<b>Lote 32</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 32					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC, COM FORRO, ANTI-POEIRA, BRANCO, LONGO PARA LAVANDERIA, MANGA LONGA.		20,000	UNIDADE	27,930	558,600
<b>Marca:</b> MAICOL		<b>Fabricante:</b> MAICOL		<b>Modelo:</b> MAICOL	
<b>Lote 33</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 33					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC	20,000	UNIDADE	9,060	181,200	
<b>Marca:</b> MAICOL		<b>Fabricante:</b> MAICOL		<b>Modelo:</b> MAICOL	
<b>Lote 194</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 194					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	500,000	UNIDADE	2,760	1.380,000	
<b>Marca:</b> PLAST		<b>Fabricante:</b> PLAST		<b>Modelo:</b> PLAST	

<b>Fornecedor:</b> MED CENTER COMERCIAL LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 00.874.929/0001-40					
<b>Lote 123</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 123					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FRALDA DESCARTÁVEL G ADULTO	80.000,000	UNIDADE	1,185	94.800,000	
<b>Marca:</b> MAXI CONFORT/RMS: ISENTO		<b>Fabricante:</b> MAXI CONFORT/RMS: ISENTO		<b>Modelo:</b> PED COM 8 UN	
<b>Lote 126</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 126					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FRALDA DESCARTÁVEL EXG	70.000,000	UNIDADE	1,354	94.780,000	
<b>Marca:</b> MAXI CONFORT/RMS: ISENTO		<b>Fabricante:</b> MAXI CONFORT/RMS: ISENTO		<b>Modelo:</b> PED COM 7 UN	

<b>Fornecedor:</b> MAT MED HOSPITALAR LTDA EPP - <b>CPF/CNPJ:</b> 02.305.767/0001-54					
<b>Lote 78</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 78					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Curativo de Alginato de Calcio 10x10 cm placa	2.000,000	UNIDADE	5,900	11.800,000	
<b>Marca:</b> KANGLI SORB		<b>Fabricante:</b> KANGLI SORB		<b>Modelo:</b> KANGLI SORB	

<b>Fornecedor:</b> Dominus Comercio Sociedade Unipessoal LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 27.417.234/0001-95					
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 6					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AGUA OXIGENADA	300,000	LITROS	5,490	1.647,000	
<b>Marca:</b> VIC PHARMA		<b>Fabricante:</b> VIC PHARMA		<b>Modelo:</b> VIC PHARMA	
<b>Lote 37</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 37					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOBINA COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRURGICO + FILME LAMINADO POLIESTER/POLIPROPILENO, POSSIBILITANDO ABERTURA ASSEPTICA, IMPRESSAS COM TINTAS INDICATIVAS PARA OS PROCESSOS DE ESTERILIZACAO. 60G/M², BARREIRA MICROBIOLOGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENCAO DA ESTERILIDADE, ISENTO DE FUROS, SEM CORANTES, REPELETE A LIQUIDOS, RESISTENTE A RASGOS E INODOR, AZUL LAMINADO DE DUPLA CAMADA COM 57G/M², QUE SUPORTA BEM AS TENSOES DE MANIPULACAO, EMBALAGEM COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM, CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E DEPOIS DA ESTERILIZACAO. TAMANHO 6 CM X 100M.	60,000	UNIDADE	24,900	1.494,000
<b>Marca:</b> PACK FLEX (OFERT. 5cmX100m) <b>Fabricante:</b> PACK FLEX (OFERT. 5cmX100m) <b>Modelo:</b> PACK FLEX (OFERT. 5cmX100m)				
<b>Lote 42</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOBINA COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO + FILME LAMINADO POLIÉSTER/POLIPROPILENO, POSSIBILITANDO ABERTURA ASSÉPTICA IMPRESSAS COM TINTAS INDICATIVAS PARA OS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO. 60G/M²	100,000	UNIDADE	109,990	10.999,000
<b>Marca:</b> PACK FLEX (OFERT. 25cmX100m) <b>Fabricante:</b> PACK FLEX (OFERT. 25cmX100m) <b>Modelo:</b> PACK FLEX (OFERT. 25cmX100m)				
<b>Lote 88</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 88				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPO C/ INJETOR MACRO GOTAS	30.000,000	UNIDADE	0,720	21.600,000
<b>Marca:</b> LABOR <b>Fabricante:</b> LABOR <b>Modelo:</b> LABOR				
<b>Lote 89</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 89				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPO C/ INJETOR MICRO GOTAS	100,000	UNIDADE	1,580	158,000
<b>Marca:</b> LABOR <b>Fabricante:</b> LABOR <b>Modelo:</b> LABOR				
<b>Lote 108</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 108				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO CATGUT SIMPLES 4.0 C/24. AGULHA ½ CIRCULAR	30,000	CAIXA	107,000	3.210,000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO <b>Fabricante:</b> TECHNOFIO <b>Modelo:</b> TECHNOFIO				
<b>Lote 110</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 110				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO NYLON 2.0 C/24.AGULHA TRIANGULA	30,000	CAIXA	33,800	1.014,000
<b>Marca:</b> PROCARE <b>Fabricante:</b> PROCARE <b>Modelo:</b> PROCARE				
<b>Lote 111</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 111				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO NYLON 3.0 C/24. AGULHA TRIANGULAR	150,000	CAIXA	33,800	5.070,000

<b>Marca: PROCARE</b>		<b>Fabricante: PROCARE</b>		<b>Modelo: PROCARE</b>	
<b>Lote 112</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 112					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FIO NYLON 3.0 C/24. AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 19MM	150,000	CAIXA	33,800	5.070,000	
<b>Marca: PROCARE</b>		<b>Fabricante: PROCARE</b>		<b>Modelo: PROCARE</b>	
<b>Lote 113</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 113					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FIO NYLON 4.0 C/24. AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 19MM	300,000	CAIXA	34,800	10.440,000	
<b>Marca: PROCARE</b>		<b>Fabricante: PROCARE</b>		<b>Modelo: PROCARE</b>	
<b>Lote 114</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 114					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FIO NYLON 5.0 C/24. AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 19MM	200,000	CAIXA	34,000	6.800,000	
<b>Marca: PROCARE</b>		<b>Fabricante: PROCARE</b>		<b>Modelo: PROCARE</b>	
<b>Lote 115</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 115					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FIO NYLON 6.0 C/24. AGULHA TRIANGULAR CORTANTE 19MM	100,000	CAIXA	34,000	3.400,000	
<b>Marca: PROCARE</b>		<b>Fabricante: PROCARE</b>		<b>Modelo: PROCARE</b>	
<b>Lote 147</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 147					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
JELCO 26 CATETER	2.000,000	UNIDADE	0,690	1.380,000	
<b>Marca: SOLIDOR</b>		<b>Fabricante: SOLIDOR</b>		<b>Modelo: SOLIDOR</b>	
<b>Lote 179</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 179					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
MANTA TERMICA ALUMINIZADA Manta térmica	500,000	UNIDADE	4,800	2.400,000	
<b>Marca: PROTMED</b>		<b>Fabricante: PROTMED</b>		<b>Modelo: PROTMED</b>	
<b>Lote 186</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 186					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
MASCARA LARiNGEA REUTILIZaVEL Nº 1	10,000	UNIDADE	129,000	1.290,000	
<b>Marca: VITAL GOLD</b>		<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>		<b>Modelo: VITAL GOLD</b>	
<b>Lote 188</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 188					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
MASCARA LARiNGEA REUTILIZaVEL Nº 3	10,000	UNIDADE	129,000	1.290,000	
<b>Marca: VITAL GOLD</b>		<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>		<b>Modelo: VITAL GOLD</b>	



<b>Lote 189</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 189				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA LARÍNGEA REUTILIZÁVEL Nº 4	10,000	UNIDADE	129,000	1.290,000
<b>Marca: VITAL GOLD</b>	<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>	<b>Modelo: VITAL GOLD</b>		
<b>Lote 190</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 190				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA LARÍNGEA REUTILIZÁVEL Nº 5	10,000	UNIDADE	129,000	1.290,000
<b>Marca: VITAL GOLD</b>	<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>	<b>Modelo: VITAL GOLD</b>		
<b>Lote 192</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 192				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA PARA MICRO KIT	500,000	UNIDADE	5,600	2.800,000
<b>Marca: VITAL GOLD</b>	<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>	<b>Modelo: VITAL GOLD</b>		
<b>Lote 193</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 193				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA PARA MICRO KIT ADULTO	500,000	UNIDADE	5,600	2.800,000
<b>Marca: VITAL GOLD</b>	<b>Fabricante: VITAL GOLD</b>	<b>Modelo: VITAL GOLD</b>		
<b>Lote 221</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 221				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERINGA 60ML S/AGULHA	1.000,000	UNIDADE	1,220	1.220,000
<b>Marca: MEDIX</b>	<b>Fabricante: MEDIX</b>	<b>Modelo: MEDIX</b>		
<b>Lote 223</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 223				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SOLUÇÃO DE SHILLER 1000 ml	50,000	FRASCO	80,000	4.000,000
<b>Marca: ANTARES</b>	<b>Fabricante: ANTARES</b>	<b>Modelo: ANTARES</b>		
<b>Lote 224</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 224				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA FOLEY 08	100,000	UNIDADE	2,600	260,000
<b>Marca: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>	<b>Fabricante: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>	<b>Modelo: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>		
<b>Lote 225</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 225				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA FOLEY 10	100,000	UNIDADE	2,600	260,000
<b>Marca: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>	<b>Fabricante: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>	<b>Modelo: SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)</b>		
<b>Lote 226</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			

Lote 226

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA FOLEY 12	200,000	UNIDADE	2,540	508,000

**Marca:** SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)      **Fabricante:** SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)      **Modelo:** SOLIDOR (OFERT. 2VIAS)

**Lote 232**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 232

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA NASOGASTRICA 10 LONGA	500,000	UNIDADE	1,120	560,000

**Marca:** MARK MED      **Fabricante:** MARK MED      **Modelo:** MARK MED

**Lote 233**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 233

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA NASOGASTRICA 12 LONGA	100,000	UNIDADE	1,100	110,000

**Marca:** MARK MED      **Fabricante:** MARK MED      **Modelo:** MARK MED

**Lote 234**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 234

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA NASOGASTRICA 14 LONGA	200,000	UNIDADE	1,100	220,000

**Marca:** MARK MED      **Fabricante:** MARK MED      **Modelo:** MARK MED

**Lote 253**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 253

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALA ARAMADA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS EM EVA GALVANIZADO	100,000	UNIDADE	4,800	480,000

**Marca:** PROTMED      **Fabricante:** PROTMED      **Modelo:** PROTMED

**Lote 254**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 254

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALA ARAMADA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS EM EVA GALVANIZADO RECOBERTAS	100,000	UNIDADE	7,100	710,000

**Marca:** PROTMED      **Fabricante:** PROTMED      **Modelo:** PROTMED

**Lote 255**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 255

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALA ARAMADA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS EM EVA GALVANIZADO RECOBERTAS EXTERNAMENTE	100,000	UNIDADE	8,650	865,000

**Marca:** PROTMED      **Fabricante:** PROTMED      **Modelo:** PROTMED

**Lote 256**      **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 256

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TALA ARAMADA MOLDÁVEL PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEMBROS EM EVA	100,000	UNIDADE	10,050	1.005,000

**Marca:** PROTMED      **Fabricante:** PROTMED      **Modelo:** PROTMED

<b>Lote 259</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 259				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SOLUÇÃO DE LUGOL	40,000	UNIDADE	68,700	2.748,000
<b>Marca: ANTARES</b>		<b>Fabricante: ANTARES</b>		<b>Modelo: ANTARES</b>
<b>Lote 263</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 263				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CLOREXIDINE 2%	50,000	FRASCO	18,700	935,000
<b>Marca: VIC PHARMA</b>		<b>Fabricante: VIC PHARMA</b>		<b>Modelo: VIC PHARMA</b>
<b>Lote 288</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 288				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EQUIPO BURETA-MACROGOTAS E MICROGOTAS EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL- COM BURETA GRADUADA EM 150ML- CONECTOR LUER LOCK- TRANSPARENTE- POSSUI DISPOSITIVO PARA ENTRADA DE AR- CÂMARA DE GOTEJAMENTO DE MICROGOTAS- FILTRO HIDRÓFONO E BACTERIOLÓGICO- PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA- PINÇA ROLETE CORTA-FLUXO- INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE- ATÓXICO E APIROGÊNICO- ESTÉRIL- DESCARTÁVEL- USO ÚNICO.:	100,000	UNIDADE	5,480	548,000
<b>Marca: LABOR (OFERT. MICROGOTAS)</b>		<b>Fabricante: LABOR (OFERT. MICROGOTAS)</b>		<b>Modelo: LABOR (OFERT. MICROGOTAS)</b>

<b>Fornecedor: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91</b>				
<b>Lote 93</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 93				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPAÇADOR ADULTO DE AEROSÓIS, CONTENDO MÁSCARA MACIA E TRANSPARENTE	2.000,000	UNIDADE	16,250	32.500,000
<b>Marca: MULTILASER 81596320085</b>		<b>Fabricante: MULTILASER 81596320085</b>		<b>Modelo: UN</b>
<b>Lote 163</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 163				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LENÇOL PARA MACA	10.000,000	UNIDADE	0,732	7.320,000
<b>Marca: ANADONA 80175340005</b>		<b>Fabricante: ANADONA 80175340005</b>		<b>Modelo: UN</b>

<b>Fornecedor: JN DIAGNOSTICA LTDA - CPF/CNPJ: 13.513.088/0001-97</b>				
<b>Lote 85</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 85				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DETERGENTE ENZIMÁTICO FRASCO 1 LITRO	500,000	UNIDADE	16,900	8.450,000
<b>Marca: KELLDRIN</b>		<b>Fabricante: KELLDRIN</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 86</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 86				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5 LITROS	300,000	UNIDADE	23,000	6.900,000
<b>Marca:</b> FACILIMPE	<b>Fabricante:</b> FACILIMPE	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 91</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 91				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCOVA CERVICAL C/100	500,000	PACOTE	27,500	13.750,000
<b>Marca:</b> CAPLAST	<b>Fabricante:</b> CAPLAST	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 96				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPECULO VAGINAL G,DESCARTAVEL EM POLIESTIRENOCRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS,CONTORNOS REGULARES E SEMREBARBAS TAMANHO 3(GRANDE) COM ABERTURA EMFORMA DE ROSCA TIPOBORBOLETA, PREVIAMENTE ROSQUEADO, PERMITINDO ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS USO UNICO, NAO ESTERIL EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO	3.000,000	UNIDADE	1,340	4.020,000
<b>Marca:</b> KOLPLAST	<b>Fabricante:</b> KOLPLAST	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 106				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIO CATGUT SIMPLES 2.0 C/24. AGULHA ½ CIRCULAR	20,000	CAIXA	93,000	1.860,000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO	<b>Fabricante:</b> TECHNOFIO	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 107</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 107				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FIO CATGUT SIMPLES 3.0 C/24. AGULHA ½ CIRCULAR	50,000	CAIXA	93,000	4.650,000
<b>Marca:</b> TECHNOFIO	<b>Fabricante:</b> TECHNOFIO	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 128				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FRASCO P/ CITOLOGIA	5.000,000	UNIDADE	0,550	2.750,000
<b>Marca:</b> GLOBAL	<b>Fabricante:</b> GLOBAL	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 132</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 132				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARROTE COM BOTAO DO GARROTE	500,000	UNIDADE	4,900	2.450,000
<b>Marca:</b> LABOR IMPORT	<b>Fabricante:</b> LABOR IMPORT	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 139</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 139				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
INDICADOR BIOLÓGICO P/ CONTROLE DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	200,000	CAIXA	55,000	11.000,000
<b>Marca:</b> 2I	<b>Fabricante:</b> 2I	<b>Modelo:</b> S/M		
<b>Lote 149</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			

Lote 149				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMINA BORDA FOSCA C/50 UNIDADES	200,000	CAIXA	5,200	1.040,000
<b>Marca: GLOBAL</b>		<b>Fabricante: GLOBAL</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 162</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 162				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LANCETA PARA TRIAGEM NEONATAL C/100	500,000	CAIXA	7,000	3.500,000
<b>Marca: G-TECH</b>		<b>Fabricante: G-TECH</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 195</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 195				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Palinetes (Hastes Flexíveis) - Pote com 125 unidades	1.000,000	UNIDADE	3,200	3.200,000
<b>Marca: COTTON</b>		<b>Fabricante: COTTON</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 197</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 197				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO PAPEL PARA ECG 80 X 30 MTS	100,000	UNIDADE	9,000	900,000
<b>Marca: FOUSTAR</b>		<b>Fabricante: FOUSTAR</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 198</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 198				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel para eletrocardiografo PAPEL PARA ECG 216 X 30 MTS CARDIOCARE CARDIOTOUCH - BIONET Papel termo sensível de alta definição compatível com Cardio Touch 2000 e Cardio Touch 3000. Papel para ECG (eletrocardiograma) de grande sensibilidade, termo-sensível (para impressão térmica). Produto de longa durabilidade, fornece um registro de imagens nítido. Papel para exame de eletrocardiograma - Papel para eletrocardiografo - Papel de ECG - Rolo de Papel para ECG	600,000	UNIDADE	23,000	13.800,000
<b>Marca: FOUSTAR</b>		<b>Fabricante: FOUSTAR</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 206</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 206				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROTECTOR FACIAL EM ACRILICO: INDICADO PARA PROFISSIONAIS QUE ESTAO EXPOSTOS EM HOSPITAIS E CLiNICAS POR EXEMPLO. DEVE SER UTILIZADO COMO UM COMPLEMENTO NA PROTEcaO, JUNTAMENTE COM A MaSCARA DE PROTEcaO RESPIRAToRIA.DEVE SER LEVE, CONFORTaVEL E SEGURO. CONFECCIONADO EM ACRILICO DE 2MM E PP DE 0.5MM AMBOS MATERIAIS SaO RESISTENTES, DURaVEIS E PODEM SER UTILIZADOS EM EQUIPAMENTOS DE PROTEcaO.O SUPORTE AO REDOR DA CABEcA DEVE SER TOTALMENTE AJUSTaVEL E PERMITIR TODOS OS MOVIMENTOS DA CABEcA SEM INCOMODAR. ALeM DISSO, NECESSITA SER UM PRODUTO DE FaCIL HIGIENIZAcAO E REUTILIZAcAO PELO PROFISSIONAL.O ESCUDO FACIAL e UM ACESSoRIO DE PROTEcaO ADICIONAL E NaO DEVE SER UTILIZADO COMO UM EPI. NaO RECOMENDADO COMO uNICA FORMA DE PROTEcaO. REGISTRO ANVISA: ATENDE a RESOLUcaO- RDC N° 356, DE 23 DE MARco DE 2020	500,000	UNIDADE	9,000	4.500,000
<b>Marca: SHILD</b>		<b>Fabricante: SHILD</b>		<b>Modelo: S/M</b>
<b>Lote 208</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		

Lote 208

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PVPI DEGERMANTE 1000 ml	500,000	FRASCO	39,900	19.950,000
<b>Marca:</b> VICPHARMA		<b>Fabricante:</b> VICPHARMA		<b>Modelo:</b> S/M
<b>Lote 213</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 213				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP 21	500,000	UNIDADE	0,190	95,000
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b> S/M
<b>Lote 214</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 214				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP 23	20.000,000	UNIDADE	0,190	3.800,000
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b> S/M
<b>Lote 262</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 262				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTURA DE BENJOIM 1000 ml	30,000	FRASCO	82,990	2.489,700
<b>Marca:</b> VICPHARMA		<b>Fabricante:</b> VICPHARMA		<b>Modelo:</b> S/M

**Fornecedor:** TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - CPF/CNPJ:  
41.391.411/0001-32

<b>Lote 46</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BRACADEIRA ELETRODO PARA ECG TIPO PRENDEDOR DE ROUPA PARA TODOS ECG EM REPOUSO MATERIAL ACO INOXIDAVEL E NYLON CONJUNTO C 02 PARES PARTE	60,000	CONJUNTO	135,690	8.141,400
<b>Marca:</b> epex		<b>Fabricante:</b> epex		<b>Modelo:</b> epex
<b>Lote 99</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA DE SMARCH 10 CM X2M BORRACHA NÃO ESTÉRIL	50,000	UNIDADE	29,990	1.499,500
<b>Marca:</b> induflex		<b>Fabricante:</b> induflex		<b>Modelo:</b> induflex
<b>Lote 148</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 148				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lacre plástico de segurança, em nylon, tipo escada, numerado, modelo GE16NY, medida: 16 cm.	500,000	UNIDADE	0,190	95,000
<b>Marca:</b> lacrar		<b>Fabricante:</b> lacrar		<b>Modelo:</b> lacrar
<b>Lote 177</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 177				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Mandril adulto para entubação endotraqueal em plástico.	20,000	UNIDADE	34,670	693,400
<b>Marca:</b> welllead	<b>Fabricante:</b> welllead	<b>Modelo:</b> welllead		
<b>Lote 178</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 178				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Mandril infantil para entubação endotraqueal em plástico	10,000	UNIDADE	41,040	410,400
<b>Marca:</b> welllead	<b>Fabricante:</b> welllead	<b>Modelo:</b> welllead		
<b>Lote 216</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 216				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SERINGA 1 ml S/ AGULHA	50.000,000	UNIDADE	0,090	4.500,000
<b>Marca:</b> rymco	<b>Fabricante:</b> rymco	<b>Modelo:</b> rymco		
<b>Lote 222</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 222				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SISTEMA PARA DRENAGEM MEDIASTINAL - KIT COM FRASCO COLETOR DE 2 LITROS E DRENO N.º 22	15,000	UNIDADE	41,340	620,100
<b>Marca:</b> medsharp	<b>Fabricante:</b> medsharp	<b>Modelo:</b> medsharp		
<b>Lote 257</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 257				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TALA METÁLICA	100,000	PACOTE	7,600	760,000
<b>Marca:</b> mso	<b>Fabricante:</b> mso	<b>Modelo:</b> mso		
<b>Lote 258</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 258				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TALA METÁLICA COM ESPUMA 16MMX180MM PCT C/10 UND	100,000	PACOTE	10,140	1.014,000
<b>Marca:</b> mso	<b>Fabricante:</b> mso	<b>Modelo:</b> mso		
<b>Lote 291</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 291				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MaSCARA VNI: e UM DISPOSITIVO DE SUPORTE VENTILAToRIO NaO INVASIVO CAPAZ DE MANTER UMA PRESSaO POSITIVA CONTInUA NAS VIAS AeREAS ATRAVeS DA OFERTA DE ALTO FLUXO DE OXIGeNIO E AR MEDICINAL, REDUZINDO CONSIDERAVELMENTE O ESFORco RESPIRAToRIO DO PACIENTE	5,000	UNIDADE	199,999	999,995
<b>Marca:</b> bmc	<b>Fabricante:</b> bmc	<b>Modelo:</b> bmc		
<b>Lote 294</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 294				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CATETER PARA SUCLAVIA	100,000	UNIDADE	89,990	8.999,000
<b>Marca:</b> kff	<b>Fabricante:</b> kff	<b>Modelo:</b> kff		
<b>Lote 301</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 301				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURATEC PHMB INDICADO PARA LIMPEZA	1.000,000	UNIDADE	41,700	41.700,000
<b>Marca:</b> casex		<b>Fabricante:</b> casex		<b>Modelo:</b> casex
<b>Lote 308</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 308				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA DE OXIGENIO PARA TRAQUEOSTOMIA	50,000	UNIDADE	9,680	484,000
<b>Marca:</b> FOYOMED		<b>Fabricante:</b> FOYOMED		<b>Modelo:</b>

<b>Fornecedor:</b> DELTA SHOP DIST PROD HOSP LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 19.316.524/0001-14				
<b>Lote 180</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 180				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARRECO PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.	50,000	UNIDADE	120,000	6.000,000
<b>Marca:</b> MARCATTO		<b>Fabricante:</b> MARCATTO		<b>Modelo:</b> FORTINOX
<b>Lote 204</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 204				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERA PARA ELETRO	60,000	UNIDADE	4,350	261,000
<b>Marca:</b> MIKATOS		<b>Fabricante:</b> MIKATOS		<b>Modelo:</b> MISSOURI

<b>Fornecedor:</b> BIOMAXFARMA JOTA LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 19.987.783/0001-77				
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLSA COLETORA DE URINA V. 2000 ML SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO	1.000,000	UNIDADE	3,770	3.770,000
<b>Marca:</b> TKL		<b>Fabricante:</b> TKL		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DIU - DISPOSITIVO INTRA-UTERINO, MODELO T DE COBRE. PRODUTO DE POLIETILENO PARCIALMENTE RECOBERTO COM COBRE, EM FORMA DE T, COM HASTE HORIZONTAL, APROX. 33 MM. CERCA DE 176MG DE COBRE NA FORMA DE FIO ESPIRAL NA HASTE VERTICAL DO T E CERCA DE 66,5 MG NA FORMA DE DOIS ANeIS NA HASTE HORIZONTAL. A AREA TOTAL DE SUPERFICIE DE COBRE NO DISPOSITIVO E DE 380MM². NA EXTERMIDADE INFERIOR DA HASTE VERTICAL HÁ DOIS FIOS DE POLIETILENO PARA FACILITAR A REMOÇÃO. AS EXTREMIDADES DE POLIETILENO SAO ARREDONDADAS. O DIU ESTA ACOMPANHADO DE MATERIAL PLASTICO DESCARTAVEL E EMBOLO EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM COMPOSICAO DE FILME PLASTICO POLIETILENO. VALIDADE UTERINO: 10 ANOS A PARTIR DA DATA DE INSERCAO DENTRO DO PRAZO DE ESTERILIZACAO. VALIDADE DE ESTERILIZACAO: 7 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO/ESTERILIZACAO.	500,000	UNIDADE	59,990	29.995,000
<b>Marca:</b> DKT		<b>Fabricante:</b> DKT		<b>Modelo:</b>



<b>Fornecedor:</b> DML DISTRIBUIÇÃO LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 02.858.842/0001-04				
<b>Lote 200</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 200				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Papel SMS WRAP. Confeccionado 100% polipropileno - Caixa 30X30	200,000	CAIXA	20,000	4.000,000
<b>Marca:</b> zermatt		<b>Fabricante:</b> zermatt		<b>Modelo:</b> PAPEL SMS WRAP 30X30

<b>Fornecedor:</b> Holistica Comercio de Produtos e Serviços Hospitalares Ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 16.589.779/0001-62				
<b>Lote 73</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 73				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COMADRE ESTILO PÁ	200,000	UNIDADE	28,170	5.634,000
<b>Marca:</b> Taylor		<b>Fabricante:</b> Cirurgica Brasil		<b>Modelo:</b> codigo 0952C

<b>Fornecedor:</b> HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 23.615.514/0001-57				
<b>Lote 50</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 50				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAMPO FENESTRADO, EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE MEDINDO 40X40 CM.	300,000	UNIDADE	8,000	2.400,000
<b>Marca:</b> POLARFIX		<b>Fabricante:</b> POLARFIX		<b>Modelo:</b> POLARFIX

<b>Lote 118</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 118				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ZEBRADA PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR DETEMPERATURA	1.500,000	UNIDADE	4,250	6.375,000
<b>Marca:</b> CIEX		<b>Fabricante:</b> CIEX		<b>Modelo:</b> CIEX

<b>Lote 133</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 133				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTENSÃO DE OXIGENIO	500,000	UNIDADE	4,800	2.400,000
<b>Marca:</b> MEDSONDA		<b>Fabricante:</b> MEDSONDA		<b>Modelo:</b> MEDSONDA

<b>Fornecedor:</b> MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 33.791.137/0001-60				
<b>Lote 100</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 100				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILME RX BASE VERDE 18 X 24 QUALIDADE	40,000	CAIXA	132,750	5.310,000
<b>Marca:</b> FUJIFILM		<b>Fabricante:</b> FUJIFILM		<b>Modelo:</b> HR-U
<b>Lote 102</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 102				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

FILME RX BASE VERDE 30 X 40 QUALIDADE	50,000	CAIXA	356,110	17.805,500
<b>Marca:</b> FUJIFILM	<b>Fabricante:</b> FUJIFILM	<b>Modelo:</b> HR-U		
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 105				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILME RX BASE VERDE 35X43 QUALIDADE	2,000	CAIXA	470,880	941,760
<b>Marca:</b> FUJIFILM	<b>Fabricante:</b> FUJIFILM	<b>Modelo:</b> HR-U		
<b>Lote 297</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 297				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILME DRY P/DT2B-25X30 CM-CX C/100 PELICULAS	40,000	CAIXA	431,330	17.253,200
<b>Marca:</b> FUJIFILM	<b>Fabricante:</b> FUJIFILM	<b>Modelo:</b> DI-HT		
<b>Lote 298</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 298				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILME DRY P/DT2B-28X30 CM-CX C/100 PELICULAS ESPECIFICOS	40,000	CAIXA	515,970	20.638,800
<b>Marca:</b> FUJIFILM	<b>Fabricante:</b> FUJIFILM	<b>Modelo:</b> DI-HT		

<b>Fornecedor:</b> CRM DISTRIBUÍDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 41.818.340/0001-01				
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 52				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Campos duplos em tecido brim pesado Branco ou verde com medidas 50X50 CM.	300,000	UNIDADE	23,830	7.149,000
<b>Marca:</b> AJ TECIDOS	<b>Fabricante:</b> AJ TECIDOS	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 66				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Colete de imobilização dorsal KED adulto	20,000	UNIDADE	240,000	4.800,000
<b>Marca:</b> Resgate SP	<b>Fabricante:</b> Resgate SP	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 67				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETE DE IMOBILIZAÇÃO	10,000	UNIDADE	220,000	2.200,000
<b>Marca:</b> Resgate SP	<b>Fabricante:</b> Resgate SP	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 71				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Coletor de urina sistema fechado adulto	100,000	UNIDADE	3,450	345,000
<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Fabricante:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 119</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 119				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMOL 10% 1000 ml	50,000	FRASCO	5,140	257,000
<b>Marca: ANTARES</b>		<b>Fabricante: ANTARES</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 136</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 136				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GLICERINA BI-DESTILADA BRANCA 1000 ml	30,000	FRASCO	27,000	810,000
<b>Marca: ANTARES</b>		<b>Fabricante: ANTARES</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 261</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 261				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESTE BOWE-DICK Teste tipo Bowie e Dick tipo pacote prontouso, medindo 10,0cm X 6,3 cm, projetadopara simular um pacote de toalha grandecomo definido pela norma ISO11.140-4para descobrir vazamentos de ar epenetração de vapor inadequado, como também as falhas da bomba de vácuo daautoclave, deve ser constituído de papelcom tira reagente inserida em pacote,tempo de mudança de cor 3,5 minutos a134°C. Produto isento de registro no M.S.Conforme RDC 185/2001 e enquadramentosanitário como - Produtos não consideradosprodutos para a saúde.	1.000,000	UNIDADE	9,000	9.000,000
<b>Marca: CLEAN TEST</b>		<b>Fabricante: CLEAN TEST</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 286</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 286				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASELINA LIQUIDA 1000 ml	20,000	FRASCO	29,300	586,000
<b>Marca: ANTARES</b>		<b>Fabricante: ANTARES</b>		<b>Modelo:</b>

**Fornecedor: IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPIT - CPF/CNPJ:**  
43.269.791/0001-62

<b>Lote 15</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODAO ORTOPEDICO 08 CM PACOTE C/12 UND	200,000	PACOTE	4,890	978,000
<b>Marca: UNITEX</b>		<b>Fabricante: UNITEX</b>		<b>Modelo: ALGODÃO</b>
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM PACOTE C/12 UND	200,000	PACOTE	5,690	1.138,000
<b>Marca: UNITEX</b>		<b>Fabricante: UNITEX</b>		<b>Modelo: ALGODÃO</b>
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODAO ORTOPEDICO 12 CM PACOTE C/ 12 UND	300,000	PACOTE	6,890	2.067,000
<b>Marca: UNITEX</b>		<b>Fabricante: UNITEX</b>		<b>Modelo: ALGODÃO</b>
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 18				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM PACOTE C/ 12 UND	300,000	PACOTE	8,850	2.655,000
<b>Marca:</b> UNITEX		<b>Fabricante:</b> UNITEX		<b>Modelo:</b> ALGODÃO
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AUMOTOLIA BRANCA 250 ML	2.000,000	UNIDADE	3,150	6.300,000
<b>Marca:</b> JPROLAB		<b>Fabricante:</b> JPROLAB		<b>Modelo:</b> AUMOTOLIA
<b>Lote 75</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 75				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO8 DOBRAS	5.000,000	PACOTE	17,190	85.950,000
<b>Marca:</b> ERIMAX		<b>Fabricante:</b> ERIMAX		<b>Modelo:</b> COMPRESSA
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 129				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	5.000,000	UNIDADE	1,040	5.200,000
<b>Marca:</b> BIOSANI		<b>Fabricante:</b> BIOSANI		<b>Modelo:</b> FRASCO
<b>Lote 227</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 227				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA FOLEY 14	400,000	UNIDADE	2,500	1.000,000
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b> SONDA
<b>Lote 228</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 228				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA FOLEY 16	800,000	UNIDADE	2,500	2.000,000
<b>Marca:</b> MEDIX		<b>Fabricante:</b> MEDIX		<b>Modelo:</b> SONDA

**Fornecedor:** MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA. - CPF/CNPJ: 31.085.156/0001-46

**Lote 13** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALGINATO DE CALCIO E SODIO - FITA 30 CM	1.000,000	UNIDADE	18,900	18.900,000

**Marca:** VITAMEDICAL **Fabricante:** VITAMEDICAL **Modelo:** ALGINATO DE CALCIO E SODIO FITA 2X30CM

**Lote 61** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 61

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLAR CERVICAL	100,000	UNIDADE	13,800	1.380,000

**Marca:** RESGATE SP **Fabricante:** RESGATE SP **Modelo:** COLAR CERVICAL GG

**Lote 62** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 62

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colar cervical para resgate G.	80,000	UNIDADE	12,150	972,000
<b>Marca:</b> RESGATE SP		<b>Fabricante:</b> RESGATE SP		<b>Modelo:</b> COLAR CERVICAL G
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLAR CERVICAL PARA RESGATE	50,000	UNIDADE	12,750	637,500
<b>Marca:</b> RESGATE SP		<b>Fabricante:</b> RESGATE SP		<b>Modelo:</b> COLAR CERVICAL PP
<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colar cervical para resgate M.	80,000	UNIDADE	12,750	1.020,000
<b>Marca:</b> RESGATE SP		<b>Fabricante:</b> RESGATE SP		<b>Modelo:</b> COLAR CERVICAL M
<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 65				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colar cervical para resgate P.	50,000	UNIDADE	12,750	637,500
<b>Marca:</b> RESGATE SP		<b>Fabricante:</b> RESGATE SP		<b>Modelo:</b> COLAR CERVICAL P
<b>Lote 199</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 199				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel SMS WRAP. Confeccionado 100% polipropileno - Caixa 20X20	200,000	CAIXA	35,500	7.100,000
<b>Marca:</b> NAYR		<b>Fabricante:</b> NAYR		<b>Modelo:</b> INVOLUCRO SMS 20X20 - 40G - C/100

**Fornecedor:** INDAPHARMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 11.614.643/0001-41

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INDICADOR QUÍMICO PARA VAPOR COMPLY PACOTE	150,000	PACOTE	62,000	9.300,000
<b>Marca:</b> INTEGRADOR CLASSE 5 CX C/250 UND / MAXXIMED / ISENT0 RDC 185-2001		<b>Fabricante:</b> INTEGRADOR CLASSE 5 CX C/250 UND / MAXXIMED / ISENT0 RDC 185-2001		<b>Modelo:</b> INTEGRADOR CLASSE 5 CX C/250 UND / MAXXIMED / ISENT0 RDC 185-2001
<b>Lote 305</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 305				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMFEEL CREME	300,000	UNIDADE	33,000	9.900,000
<b>Marca:</b> COMFEEL CREME BARREIRA 60G / COLOPLAST / RMS 10430319010		<b>Fabricante:</b> COMFEEL CREME BARREIRA 60G / COLOPLAST / RMS 10430319010		<b>Modelo:</b> COMFEEL CREME BARREIRA 60G / COLOPLAST / RMS 10430319010

**Fornecedor:** USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 15.258.381/0001-80

<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 12				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000 ML	6.000,000	FRASCO	5,180	31.080,000
<b>Marca:</b> CLEANNER DO BRASIL <b>Fabricante:</b> CLEANNER DO BRASIL <b>Modelo:</b> CLEANNER ALCOOL				

<b>Fornecedor:</b> LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 43.219.256/0001-05				
<b>Lote 175</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 175				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL	500,000	UNIDADE	10,000	5.000,000
<b>Marca:</b> SS <b>Fabricante:</b> SS <b>Modelo:</b> MACACÃO				
<b>Lote 176</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 176				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MACACÃO LAMINADO ZIPER FRONTAL	500,000	UNIDADE	10,000	5.000,000
<b>Marca:</b> SS <b>Fabricante:</b> SS <b>Modelo:</b> MACACÃO				
<b>Lote 185</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 185				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MASCARA TRIPLACOM	30.000,000	UNIDADE	0,060	1.800,000
<b>Marca:</b> PREVEMAX <b>Fabricante:</b> PREVEMAX <b>Modelo:</b> MASCARA				

<b>Fornecedor:</b> Comércio de Medicamentos Nunes LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 12.628.603/0001-11				
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 24				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA GESSADA 08 CM	1.500,000	UNIDADE	1,520	2.280,000
<b>Marca:</b> Polar Fix <b>Fabricante:</b> Polar Fix <b>Modelo:</b>				
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 25				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA GESSADA 10 CM	1.200,000	UNIDADE	2,300	2.760,000
<b>Marca:</b> Polar Fix <b>Fabricante:</b> Polar Fix <b>Modelo:</b>				
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 26				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATADURA GESSADA	1.200,000	UNIDADE	2,750	3.300,000
<b>Marca:</b> Polar Fix <b>Fabricante:</b> Polar Fix <b>Modelo:</b>				
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 27				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATADURA GESSADA 15 CM	1.200,000	UNIDADE	3,450	4.140,000
<b>Marca:</b> Polar Fix		<b>Fabricante:</b> Polar Fix		<b>Modelo:</b>

<b>Fornecedor:</b> BIOVALIC COM DE EQUIP MEDICOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 08.924.875/0001-91				
<b>Lote 201</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 201				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel SMS WRAP. Confeccionado 100% polipropileno - Caixa 40X40	300,000	CAIXA	30,000	9.000,000
<b>Marca:</b> SISPACK		<b>Fabricante:</b> SISPACK		<b>Modelo:</b> SMS4040-L

<b>Fornecedor:</b> DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 25.319.229/0001-14				
<b>Lote 5</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABAFADOR DE RUIDOS	50,000	UNIDADE	16,800	840,000
<b>Marca:</b> PLASTCOR 19714		<b>Fabricante:</b> PLASTCOR 19714		<b>Modelo:</b> PLASTCOR 19714

<b>Fornecedor:</b> 3 MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 04.650.643/0001-31				
<b>Lote 304</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 304				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
POLIHEXANIDA SOLUÇÃO AQUOSA	300,000	FRASCO	59,000	17.700,000
<b>Marca:</b> CLEAN		<b>Fabricante:</b> CASEX		<b>Modelo:</b> FRASCO PHMB 350ML

<b>Fornecedor:</b> OMEGA SOLUÇÕES MEDICAS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 48.909.638/0001-76				
<b>Lote 161</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 161				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO UNIVERSAL	50,000	UNIDADE	31,050	1.552,500
<b>Marca:</b> PROTEC		<b>Fabricante:</b> PROTEC		<b>Modelo:</b> LAMPADA
<b>Lote 285</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 285				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UMIDIFICADOR PARA BALA	2.000,000	UNIDADE	9,750	19.500,000
<b>Marca:</b> RWR		<b>Fabricante:</b> RWR		<b>Modelo:</b> UMIDIFICADOR
<b>Lote 306</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 306				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAS PARA DESFIBRILADOR	10,000	UNIDADE	390,000	3.900,000
<b>Marca:</b> PROLIFE		<b>Fabricante:</b> PROLIFE		<b>Modelo:</b> PAS

<b>Fornecedor:</b> ESF II PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 48.921.961/0001-65				
<b>Lote 76</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 76				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Compressa com Emulsão de Petrolatum 7,6cm x 20,3cm	1.000,000	UNIDADE	5,290	5.290,000
<b>Marca:</b> CURATEC	<b>Fabricante:</b> LM FARMA	<b>Modelo:</b> BK290203 / PETROLATUM 7,6CMX20,3M C/1		
<b>Lote 137</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 137				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HIDROGEL COM ALGINATO DE CaLCIO 85 G	2.000,000	TUBO	14,890	29.780,000
<b>Marca:</b> CURATEC	<b>Fabricante:</b> LM FARMA	<b>Modelo:</b> K260085 / HIDROGEL COM ALGINATO 85G		
<b>Lote 289</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 289				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE UNNA	500,000	UNIDADE	19,030	9.515,000
<b>Marca:</b> CURATEC	<b>Fabricante:</b> LM FARMA	<b>Modelo:</b> BK229102 / BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M		
<b>Lote 303</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 303				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAXORB II AG+,CURATIVO PARA FERIDAS	300,000	FRASCO	29,900	8.970,000
<b>Marca:</b> CURATEC	<b>Fabricante:</b> LM FARMA	<b>Modelo:</b> OFERECEMOS BK341010 / SILVER IV 10CMX10CM		

<b>Fornecedor:</b> COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 19.908.111/0001-29				
<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABAIXADOR DE LINGUA C/100	1.000,000	PACOTE	5,900	5.900,000
<b>Marca:</b> theoto	<b>Fabricante:</b> theoto	<b>Modelo:</b> ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100		
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 13X4, 5 C/100AGULHA HIPODERMICA 13 X 0,45 MM. CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL TRIFACETADO, CANHAO EM PLASTICO, COM CONEXAO PERFEITA A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. COM SISTEMA DE SEGURANÇA ACOPLADO A AGULHA E SEGUNDO NR32. ESTERIL. DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, LOTE, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	2.000,000	CAIXA	6,000	12.000,000
<b>Marca:</b> medix	<b>Fabricante:</b> medix	<b>Modelo:</b> AGULHA HIPODERMICA 13X0.45 com 100		
<b>Lote 9</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		



Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 25X7 C/100 AGULHA HIPODERMICA 25 X 0,7 MM. CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL TRIFACETADO, CANHAO EM PLASTICO, COM CONEXAO PERFEITA A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. COM SISTEMA DE SEGURANCA ACOPLADO A AGULHA E SEGUNDO NR32. ESTERIL. DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	1.500,000	CAIXA	5,900	8.850,000

Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo: AGULHA HIPODERMICA  
25X7.0 com 100 un

Lote 10

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 25X8 C/100AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 MM. CANULA DE ACOINOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISELTRIFACETADO, CANHAO EM PLASTICO, COM CONEXAOPERFEITA A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS,PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. COM SISTEMA DESEGURANCA ACOPLADO A AGULHA E SEGUNDO NR32.ESTERIL. DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EMPAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALAASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO EPROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DASAUDE	1.500,000	CAIXA	6,000	9.000,000

Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo: AGULHA HIPODERMICA  
25X0.80 com 100 un

Lote 31

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AUMOTOLIA MARROM	1.000,000	UNIDADE	3,610	3.610,000

Marca: jprolab

Fabricante: jprolab

Modelo: AUMOTOLIA MARROM DE 500  
ML

Lote 53

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 53

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂNULA DE GUEDEL N/01	20,000	UNIDADE	1,800	36,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: CÂNULA DE GUEDEL N/01

Lote 54

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 54

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂNULA DE GUEDEL N/02	20,000	UNIDADE	1,800	36,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: CÂNULA DE GUEDEL N/02

Lote 55

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 55

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂNULA DE GUEDEL N/03	20,000	UNIDADE	1,800	36,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: CÂNULA DE GUEDEL N/03

Lote 56

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 56

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂNULA DE GUEDEL N/04	20,000	UNIDADE	1,800	36,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: CÂNULA DE GUEDEL N/04

Lote 57

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 57

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CÂNULA DE GUEDEL N/05	20,000	UNIDADE	1,800	36,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: CÂNULA DE GUEDEL N/05

Lote 60

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 60

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CATETER NASAL ADULTO	5.000,000	UNIDADE	1,660	8.300,000

Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo: CATETER NASAL ADULTO TIPO OCULOS DE SILICONE FLEXIVEL COM 2,00M

Lote 69

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 69

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Coletor de urina infantil masculino e feminino	50,000	UNIDADE	0,340	17,000

Marca: jprolab

Fabricante: jprolab

Modelo: COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX

Lote 70

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 70

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLETOR DE URINA COMPLETO	200,000	UNIDADE	4,800	960,000

Marca: medsonda

Fabricante: medsonda

Modelo: COLETOR URINA SIS/ABERTO GARRAFA1.200ML

Lote 82

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 82

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Eletrodo descartável pacote com 50 unidades.	120,000	PACOTE	10,630	1.275,600

Marca: solidor

Fabricante: descarpack

Modelo: ELETRODO DESCARTAVEL PCT COM 50 UN

Lote 90

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 90

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO	10.000,000	UNIDADE	0,950	9.500,000

Marca: descarpack

Fabricante: descarpack

Modelo: EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRICA0 ENTERAL

Lote 92

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 92

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPAÇADOR INFANTIL DE AEROSÓIS, CONTENDO MÁSCARA MACIA E TRANSPARENTE	2.000,000	UNIDADE	21,000	42.000,000

<b>Marca:</b> gtech		<b>Fabricante:</b> gtech		<b>Modelo:</b> Espaçador Infantil, máscara bivalvulada, em PVC macioVolume 175ml.	
<b>Lote 95</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 95					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPÁTULA DE AYRES PCT. C/ 100		500,000	PACOTE	10,000	5.000,000
<b>Marca:</b> theoto		<b>Fabricante:</b> theoto		<b>Modelo:</b> ESPATULA DE AYRES COM 100 UN	
<b>Lote 116</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 116					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA MICROPORE 25MM X 10M		10.000,000	UNIDADE	2,100	21.000,000
<b>Marca:</b> missiner		<b>Fabricante:</b> missiner		<b>Modelo:</b> FITA MICROPORE 25MM X 10M	
<b>Lote 122</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 122					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FRALDA DESCARTÁVEL ATÉ 5 KILOS		5.000,000	UNIDADE	0,510	2.550,000
<b>Marca:</b> estrelinha		<b>Fabricante:</b> ccm		<b>Modelo:</b> Infantil ESTRELINHA BABY PRATICO P 8X20 até 5,0kg	
<b>Lote 125</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 125					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FRALDA DESCARTÁVEL M		5.000,000	UNIDADE	0,530	2.650,000
<b>Marca:</b> estrelinha		<b>Fabricante:</b> ccm		<b>Modelo:</b> FRALDA DESCARTÁVEL M INFANTIL	
<b>Lote 127</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 127					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FRALDA DESCARTÁVEL P ADULTO		5.000,000	UNIDADE	1,240	6.200,000
<b>Marca:</b> confort master		<b>Fabricante:</b> ccm		<b>Modelo:</b> FRALDA DESCARTÁVEL P ADULTO	
<b>Lote 130</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 130					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARROTE (TUBO DE SILICONENº 204 PACOTE COM 15 METROS)		250,000	METROS	3,800	950,000
<b>Marca:</b> lemgruber		<b>Fabricante:</b> lemgruber		<b>Modelo:</b> TUBO/GARROTE LATEX N204 GROSSO	
<b>Lote 131</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 131					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARROTE (TUBO DE LÁTEX Nº 200 PACOTE COM 15 METROS)		180,000	METROS	0,940	169,200
<b>Marca:</b> lemgruber		<b>Fabricante:</b> lemgruber		<b>Modelo:</b> GARROTE TUBO DE LÁTEX Nº 200	
<b>Lote 135</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			

Lote 135

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 300GR	1.000,000	FRASCO	3,560	3.560,000

**Marca:** multigel **Fabricante:** multigel **Modelo:** ULTRA-GEL ULTRA - GEL INCOLOR 300 ml

**Lote 141** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 141

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JELCO 14 CATETER	200,000	UNIDADE	0,580	116,000

**Marca:** descarpack **Fabricante:** descarpack **Modelo:** CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 14G

**Lote 142** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 142

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JELCO 16 CATETER	500,000	UNIDADE	0,580	290,000

**Marca:** descarpack **Fabricante:** descarpack **Modelo:** CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 16G

**Lote 144** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 144

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JELCO 20 CATETER PERIFEIRCO	20.000,000	UNIDADE	0,580	11.600,000

**Marca:** descarpack **Fabricante:** descarpack **Modelo:** CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 20G

**Lote 218** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 218

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA 20 ml S/ AGULHA	50.000,000	UNIDADE	0,250	12.500,000

**Marca:** medix **Fabricante:** medix **Modelo:** SERINGA 20 ML S/ AGULHA

**Lote 219** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 219

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERINGA 3 ml S/ AGULHA	20.000,000	UNIDADE	0,140	2.800,000

**Marca:** descarpack **Fabricante:** descarpack **Modelo:** Seringas SEM AGULHA 3 ML

**Lote 235** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 235

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA NASOGASTRICA 16 LONGA	200,000	UNIDADE	1,150	230,000

**Marca:** medsonda **Fabricante:** medsonda **Modelo:** SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16

**Lote 236** **Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29**

Lote 236

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA NASOGASTRICA 18 LONGA	400,000	UNIDADE	1,150	460,000

**Marca:** medsonda **Fabricante:** medsonda **Modelo:** SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18

<b>Lote 237</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 237				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA NASOGASTRICA 20 LONGA	1.000,000	UNIDADE	1,150	1.150,000
<b>Marca:</b> medsonda	<b>Fabricante:</b> medsonda	<b>Modelo:</b> SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20		
<b>Lote 238</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 238				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO 12 FR 120 CM. POLIURETANO.	2.000,000	UNIDADE	10,650	21.300,000
<b>Marca:</b> gvflex	<b>Fabricante:</b> gvflex	<b>Modelo:</b> SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO N 12 FR 120 CM COM FIO GUIA,E POLIURETANO		
<b>Lote 239</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 239				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA PARA ALIMENTAÇÃO	10,000	UNIDADE	10,630	106,300
<b>Marca:</b> gvflex	<b>Fabricante:</b> gvflex	<b>Modelo:</b> SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL N 8 FR 120 CM COM FIO GUIA,E POLIURETANO		
<b>Lote 240</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 240				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL	10,000	UNIDADE	10,680	106,800
<b>Marca:</b> gvflex	<b>Fabricante:</b> gvflex	<b>Modelo:</b> SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL N 10 FR 120 CM. COM FIO GUIA, POLIURETANO		
<b>Lote 241</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 241				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº08	10.000,000	UNIDADE	0,560	5.600,000
<b>Marca:</b> medsonda	<b>Fabricante:</b> medsonda	<b>Modelo:</b> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SEM VALVULA N.8		
<b>Lote 242</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 242				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº10	4.000,000	UNIDADE	0,560	2.240,000
<b>Marca:</b> medsonda	<b>Fabricante:</b> medsonda	<b>Modelo:</b> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SEM VALVULA N.10		
<b>Lote 243</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 243				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 04	300,000	UNIDADE	0,560	168,000
<b>Marca:</b> medsonda	<b>Fabricante:</b> medsonda	<b>Modelo:</b> SONDA URETRAL N. 04		
<b>Lote 244</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		

Lote 244				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA URETRAL 06	300,000	UNIDADE	0,560	168,000
<b>Marca:</b> medsonda		<b>Fabricante:</b> medsonda		<b>Modelo:</b> SONDA URETRAL N. 06
<b>Lote 251</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 251				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA URETRAL 20	400,000	UNIDADE	0,840	336,000
<b>Marca:</b> medsonda		<b>Fabricante:</b> medsonda		<b>Modelo:</b> SONDA URETRAL N. 20
<b>Lote 252</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 252				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA COLETOR DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS	200,000	UNIDADE	23,390	4.678,000
<b>Marca:</b> descarpack		<b>Fabricante:</b> descarpack		<b>Modelo:</b> SUPORTE P/ COLETOR PERFURO 13LT
<b>Lote 265</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 265				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TREE WAY -TORNEIRINHA 3 VIAS INFUSOR Torneirinha descartável 3 vias	1.000,000	UNIDADE	0,650	650,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TREE WAY -TORNEIRINHA 3 VIAS INFUSOR TORNEIRINHA DESCARTÁVEL 3 VIAS
<b>Lote 267</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 267				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0	20,000	UNIDADE	3,840	76,800
<b>Marca:</b> glomed		<b>Fabricante:</b> glomed		<b>Modelo:</b> TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO TAM. 2.0
<b>Lote 268</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 268				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 COM BALONETE	10,000	UNIDADE	4,690	46,900
<b>Marca:</b> medix		<b>Fabricante:</b> medix		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 COM BALONETE
<b>Lote 269</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 269				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5	10,000	UNIDADE	3,110	31,100
<b>Marca:</b> solidor		<b>Fabricante:</b> bunzyl		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQ. 2.5 S/B
<b>Lote 270</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 270				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COMBALONETE	20,000	UNIDADE	2,900	58,000

<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALONETE	
<b>Lote 271</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 271					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALONETE		20,000	UNIDADE	2,900	58,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALONETE	
<b>Lote 272</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 272					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALONETE		20,000	UNIDADE	2,900	58,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALONETE	
<b>Lote 273</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 273					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALONETE		20,000	UNIDADE	2,900	58,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALONETE	
<b>Lote 274</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 274					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALONETE		20,000	UNIDADE	2,900	58,000
<b>Marca:</b> glomed		<b>Fabricante:</b> glomed		<b>Modelo:</b> TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO TAM. 5.0	
<b>Lote 275</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 275					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALONETE		20,000	UNIDADE	2,900	58,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM BALONETE	
<b>Lote 276</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 276					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 COM BALONETE		50,000	UNIDADE	2,900	145,000
<b>Marca:</b> glomed		<b>Fabricante:</b> glomed		<b>Modelo:</b> TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO Página 27/31 TAM 6.0	
<b>Lote 277</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 277					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALONETE		100,000	UNIDADE	2,900	290,000
<b>Marca:</b> olimed		<b>Fabricante:</b> olimed		<b>Modelo:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 COM BALONETE	
<b>Lote 278</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			

Lote 278

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALONETE	100,000	UNIDADE	2,900	290,000

Marca: olimed

Fabricante: olimed

Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0  
COM BALONETE

Lote 279

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 279

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALONETE	100,000	UNIDADE	2,900	290,000

Marca: olimed

Fabricante: olimed

Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5  
COM BALONETE

Lote 280

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 280

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM BALONETE	100,000	UNIDADE	2,900	290,000

Marca: olimed

Fabricante: olimed

Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0  
COM BALONETE

Lote 281

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 281

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALONETE	100,000	UNIDADE	2,900	290,000

Marca: olimed

Fabricante: olimed

Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5  
COM BALONETE

Lote 282

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 282

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 COM BALONETE	50,000	UNIDADE	2,900	145,000

Marca: glomed

Fabricante: glomed

Modelo: TUBO/SONDA  
ENDOTRAQUEAL C/BALAO TAM. 9.0

Lote 283

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 283

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 9,5 COM BALONETE	50,000	UNIDADE	2,900	145,000

Marca: glomed

Fabricante: glomed

Modelo: TUBO/SONDA  
ENDOTRAQUEAL C/BALAO TAM. 9.5

Lote 284

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 284

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 10,0	20,000	UNIDADE	2,900	58,000

Marca: olimed

Fabricante: olimed

Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL 10,0  
COM BALONETE

Lote 302

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 302

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLOREXIDINA	1.000,000	UNIDADE	4,880	4.880,000



<b>Marca:</b> rioquimica		<b>Fabricante:</b> rioquimica		<b>Modelo:</b> CLOREXIDINA,SOLUCAO DEGERMANTE 4% 100 ML	
<b>Lote 312</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 312					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO		13.500,000	UNIDADE	1,600	21.600,000
<b>Marca:</b> kolplast		<b>Fabricante:</b> PINCA CHERON PLASTICA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 313</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 313					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CLAMP UMBILICAL: CLAMP UMBILICAL		100,000	UNIDADE	0,600	60,000
<b>Marca:</b> kolplast		<b>Fabricante:</b> kolplast		<b>Modelo:</b> clamp umbilical	

<b>Fornecedor:</b> SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA - CPF/CNPJ: 49.719.430/0001-57					
<b>Lote 83</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 83					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL EM GEL		2.000,000	UNIDADE	4,330	8.660,000
<b>Marca:</b> Sulmar		<b>Fabricante:</b> Siquela		<b>Modelo:</b> ALCOOL EM GEL	
<b>Lote 84</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 84					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABONETE LIQUIDO: SABONETE LIQUIDO SUAVE		300,000	UNIDADE	11,500	3.450,000
<b>Marca:</b> Roma		<b>Fabricante:</b> Essenza		<b>Modelo:</b> SABONETE LIQUIDO	
<b>Lote 138</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 138					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% ,SOLUÇÃO ESPECÍFICO		1.000,000	GALAO	8,810	8.810,000
<b>Marca:</b> Effect		<b>Fabricante:</b> Essenza		<b>Modelo:</b> HIPOCLORITO DE SÓDIO	
<b>Lote 210</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 210					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO HOSPITALAR, INFECTANTE, BRANCO 63 CM X 80 CM DE 50 LITROS 100% POLIETILENO, FUNDO SANF		1.500,000	FARDO	21,000	31.500,000
<b>Marca:</b> Suplastic		<b>Fabricante:</b> Suplastic		<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO 50L	

<b>Fornecedor:</b> CITOGINE INDUSTRIA E COSMÉTICOS DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - CPF/CNPJ: 31.300.776/0001-50					
<b>Lote 97</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 97					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

ESPECULO VAGINAL M,DESCARTAVEL EM POLIESTIRENOCRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS,CONTORNOS REGULARES E SEMREBARBAS TAMANHO 2 (MEDIO)COM ABERTURA EM FORMA DE ROSCA TIPO BORBOLETA,PREVIAMENTE ROSQUEADO,PERMITINDO ABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS USOUNICO, NAO ESTERIL EMBALADOEM MATERIAL QUE GARANTA AINTEGRIDADE DO PRODUTO	6.000,000	UNIDADE	0,990	5.940,000
<b>Marca:</b> CITOGINE	<b>Fabricante:</b> CITOGINE	<b>Modelo:</b> COLLINS		
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 98				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPECULO VAGINAL P,DESCARTAVEL EM POLIESTIRENOCRISTAL, COLLINS, ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS,CONTORNOS REGULARES E SEMREBARBAS TAMANHO P(PEQUENO) COM ABERTURA EMFORMA DE ROSCA TIPOBORBOLETA, PREVIAMENTE ROSQUEADO, PERMITINDOABERTURA E FECHAMENTO COMPLETOS USO UNICO, NAOESTERIL EMBALADO EMMATERIAL QUE GARANTA AINTEGRIDADE DO PRODUTOU	4.500,000	UNIDADE	0,990	4.455,000
<b>Marca:</b> CITOGINE	<b>Fabricante:</b> CITOGINE	<b>Modelo:</b> COLLINS		

<b>Fornecedor:</b> Tele Diu Ltda Epp - <b>CPF/CNPJ:</b> 00.391.108/0001-52				
<b>Lote 205</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 205				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRESERVATIVO LUBRIFICADO C/ 144	1.000,000	CAIXA	43,900	43.900,000
<b>Marca:</b> BLOWTEX	<b>Fabricante:</b> BLOWTEX	<b>Modelo:</b> PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO PARA ULTRASSOM Caixa com 144 unidades Preservativo masculino, não lubr		

<b>Fornecedor:</b> K.J.K.D.MENDES DISTRIBUIDORA - <b>CPF/CNPJ:</b> 36.104.318/0001-60				
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 34				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Avental manga longa impermeável de tnt descartável (CAPOTE) gramatura 40 ou 60 com amarração atrás no pescoço e cintura com costuras reforçadas, no punho lastex,tamanho padrão	10.000,000	UNIDADE	2,015	20.150,000
<b>Marca:</b> anadona	<b>Fabricante:</b> anadona	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 166</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 166				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Luva de procedimento de latex não esteril com PO tamanho p c/ 100 unidades.	2.000,000	CAIXA	15,200	30.400,000
<b>Marca:</b> medix	<b>Fabricante:</b> medix	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 167</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 167				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Luva de procedimento de latex não esteril com PO tamanho pp c/ 100 unidades.	2.000,000	CAIXA	15,200	30.400,000
<b>Marca:</b> medix	<b>Fabricante:</b> medix	<b>Modelo:</b> cf.edital		

<b>Lote 168</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 168				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS DE PROCEDIMENTO DE LÁTEX	10.000,000	CAIXA	15,200	152.000,000
<b>Marca:</b> medix	<b>Fabricante:</b> medix	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 169</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 169				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS DE PROCEDIMENTOS DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL COM PÓ - GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES	1.000,000	CAIXA	15,200	15.200,000
<b>Marca:</b> medix	<b>Fabricante:</b> medix	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 170</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 170				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS ESTERIL 6,5	1.000,000	PARES	1,170	1.170,000
<b>Marca:</b> targa	<b>Fabricante:</b> targa	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 171</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 171				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS ESTERIL 7,0	5.000,000	PARES	1,200	6.000,000
<b>Marca:</b> targa	<b>Fabricante:</b> targa	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 172</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 172				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS ESTERIL 7,5	5.000,000	PARES	1,200	6.000,000
<b>Marca:</b> targa	<b>Fabricante:</b> targa	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 173</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 173				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS ESTERIL 8,0	2.000,000	PARES	1,200	2.400,000
<b>Marca:</b> targa	<b>Fabricante:</b> targa	<b>Modelo:</b> cf.edital		
<b>Lote 174</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 174				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVAS ESTERIL 8,5	1.000,000	PARES	1,200	1.200,000
<b>Marca:</b> targa	<b>Fabricante:</b> targa	<b>Modelo:</b> cf.edital		

**Fornecedor:** MEGAHOSE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - **CPF/CNPJ:** 41.057.228/0001-03

<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 41				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

BOBINA COMPOSTA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO + FILME LAMINADO POLIÉSTER/POLIPROPILENO, POSSIBILITANDO ABERTURA ASSÉPTICA.	100,000	UNIDADE	88,000	8.800,000
<b>Marca:</b> Papel grau cirur. Maxicor		<b>Fabricante:</b> Anging Kangmingna		<b>Modelo:</b> cx c/ 4uni
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 94				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPARADRAPO COM CAPA ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COMPOSTO DETECIDO 100% ALGODAO COM RESINA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE. COM MASSA ADESIVA ABASE DE BORRACHA NATURAL, OXIDO DE ZINCO E RESINA. FACIL DE RASGAR E DE EXCELENTE FLEXIBILIDADE. ALTA ADERENCIA E RESISTENTE A AGUA. COM LACRE DE PROTECAO QUE IMPEDE ACONTAMINACAO E VIOLACAO. MODELO CARRETEL COM 10 CM X 4,5 M.	5.000,000	UNIDADE	8,920	44.600,000
<b>Marca:</b> Esparadrapo Maxicor		<b>Fabricante:</b> Jiangsu Nanfang		<b>Modelo:</b> rolo c/ 10cm x 4,5m

<b>Fornecedor:</b> LDG CLEAN COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 49.087.735/0001-93				
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 80	3.500,000	UNIDADE	28,000	98.000,000
<b>Marca:</b> ALG SUN UP		<b>Fabricante:</b> ALGSUN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA		<b>Modelo:</b> FPS80/120ML

<b>Fornecedor:</b> DISTRIBUIDORA CURAMAX PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 10.651.667/0001-08				
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 14				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	1.000,000	PACOTE	15,970	15.970,000
<b>Marca:</b> NEVOA		<b>Fabricante:</b> NEVOA		<b>Modelo:</b> PACOTE
<b>Lote 145</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 145				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JELCO 22 CATETER	20.000,000	UNIDADE	0,560	11.200,000
<b>Marca:</b> GAMMA		<b>Fabricante:</b> GAMMA		<b>Modelo:</b> UNIDADE
<b>Lote 229</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 229				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA FOLEY 18	1.000,000	UNIDADE	2,510	2.510,000
<b>Marca:</b> WELL LEAD		<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE
<b>Lote 230</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 230				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA FOLEY 20	600,000	UNIDADE	2,510	1.506,000
<b>Marca:</b> WELL LEAD		<b>Fabricante:</b> WELL LEAD		<b>Modelo:</b> UNIDADE

<b>Lote 245</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 245				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 08	4.000,000	UNIDADE	0,640	2.560,000
<b>Marca: MEDSONDA</b>	<b>Fabricante: MEDSONDA</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 246</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 246				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 10	20.000,000	UNIDADE	0,570	11.400,000
<b>Marca: MEDSONDA</b>	<b>Fabricante: MEDSONDA</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 247</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 247				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 12	30.000,000	UNIDADE	0,600	18.000,000
<b>Marca: FOYOMED</b>	<b>Fabricante: FOYOMED</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 248</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 248				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 14	4.000,000	UNIDADE	0,580	2.320,000
<b>Marca: FOYOMED</b>	<b>Fabricante: FOYOMED</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 249</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 249				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SONDA URETRAL 16	3.000,000	UNIDADE	0,660	1.980,000
<b>Marca: FOYOMED</b>	<b>Fabricante: FOYOMED</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 260</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 260				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL FÁCIL VISUALIZAÇÃO com bateria e manual de instruções	1.000,000	UNIDADE	9,000	9.000,000
<b>Marca: G-TECH</b>	<b>Fabricante: G-TECH</b>	<b>Modelo: UNIDADE</b>		
<b>Lote 293</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			
Lote 293				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CURATIVO: ADULTO E INFANTIL PoS COLETA: CURATIVOS OU BANDAGENS PARA PROCEDIMENTOS DE PoS-PUNcaO.REDONDO - 25 MM DE DIaMETRO.PREVINEM INFECcoES POIS SaO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE COM SISTEMA DE ABERTURA EM PeTALA E ESTERILIZADOS POR oXIDO DE ETILENO.APRESENTAcaO: CAIXA COM 500 CURATIVOS.	3.000,000	CAIXA	12,200	36.600,000
<b>Marca: CIEX</b>	<b>Fabricante: CIEX</b>	<b>Modelo: CAIXA</b>		
<b>Fornecedor: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP - CPF/CNPJ: 09.560.267/0001-08</b>				
<b>Lote 181</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>			

Lote 181

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Máscara de respiração n.º 95. Filtro de particulados classe PFF-2 / N95. Formato Concha.	5.000,000	UNIDADE	0,400	2.000,000
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD.		<b>Modelo:</b> KN95	

**Fornecedor:** BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA - **CPF/CNPJ:** 52.165.681/0001-41

Lote 8	Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 20X5,5 C/100 AGULHA HIPODERMICA 20 X0,55 MM. CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL TRIFACETADO, CANHAO EM PLASTICO, COM CONEXAO PERFEITA A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	300,000	CAIXA	6,150	1.845,000
<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Fabricante:</b> SOLIDOR		<b>Modelo:</b> SOLIDOR	
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGULHA 40X12 C/100 AGULHA HIPODERMICA 40 X 1,2 MM. CANULA DE ACO INOXIDAVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL TRIFACETADO, CANHAO EM PLASTICO , COM CONEXAO PERFEITA A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME. COM SISTEMA DE SEGURANCA ACOPLADO A AGULHA E SEGUNDO NR32. ESTERIL. DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COM ABERTURA EM PETALA ASSEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, LOTE, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	1.500,000	CAIXA	6,690	10.035,000
<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Fabricante:</b> SOLIDOR		<b>Modelo:</b> SOLIDOR	
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMPO SIMPLES, EM TECIDO BRIM PESADO, COR VERDE , MEDINDO 40X40 CM.	100,000	UNIDADE	2,810	281,000
<b>Marca:</b> BRINTEX	<b>Fabricante:</b> BRINTEX		<b>Modelo:</b> BRINTEX	
Lote 59	Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29			
Lote 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CATETER NASAL INFANTI/PEDIATRICO	3.000,000	UNIDADE	1,700	5.100,000
<b>Marca:</b> MEDSONDA	<b>Fabricante:</b> MEDSONDA		<b>Modelo:</b> MEDSONDA	
Lote 143	Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29			
Lote 143				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JELCO 18 CATETER	1.000,000	UNIDADE	0,590	590,000
<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Fabricante:</b> SOLIDOR		<b>Modelo:</b> SOLIDOR	

<b>Lote 146</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 146				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JELCO 24 CATETER	6.000,000	UNIDADE	0,590	3.540,000
<b>Marca: SOLIDOR</b>	<b>Fabricante: SOLIDOR</b>	<b>Modelo: SOLIDOR</b>		
<b>Lote 155</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 155				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LaMINA DE BISTURI Nº10 CAIXA COM 100	100,000	CAIXA	22,390	2.239,000
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 156</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 156				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMINA DE BISTURI Nº12 CAIXA COM 100	100,000	CAIXA	22,390	2.239,000
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 157</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 157				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMINA DE BISTURI Nº 15	20,000	CAIXA	22,390	447,800
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 158</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 158				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMINA DE BISTURI Nº20 CAIXA COM 100	100,000	CAIXA	22,390	2.239,000
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 159</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 159				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LAMINA DE BISTURI N 22 CAIXA COM100	100,000	CAIXA	22,390	2.239,000
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 160</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 160				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMINA DE BISTURI Nº24 CAIXA COM 100	100,000	CAIXA	22,390	2.239,000
<b>Marca: LABOR IMPORT</b>	<b>Fabricante: LABOR IMPORT</b>	<b>Modelo: LABOR IMPORT</b>		
<b>Lote 182</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		
Lote 182				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁSCARA DE OXIGENIO	500,000	UNIDADE	5,390	2.695,000
<b>Marca: MEDIX</b>	<b>Fabricante: MEDIX</b>	<b>Modelo: MEDIX</b>		
<b>Lote 184</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29</b>		

Lote 184

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MÁSCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	100,000	UNIDADE	5,100	510,000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MEDIX

Lote 215

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 215

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SCALP 25	20.000,000	UNIDADE	0,190	3.800,000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MEDIX

Lote 266

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 266

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 COM BALONETE	20,000	UNIDADE	5,780	115,600

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MEDIX

Lote 287

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 287

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MULTIVIAS: DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS/SOLUCOES POSSUEM CONECTORES LUER LOCK FEMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS CONECTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR FABRICADO COM MATERIAL ATÓXICO, ESTÉRIL DE USO ÚNICOTUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC, COM CLAMP CORTA FLUXO (NO MODELO COM CLAMP) ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PETALAS CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	2.000,000	UNIDADE	0,670	1.340,000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: MEDIX

Lote 309

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 309

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE	100,000	UNIDADE	8,230	823,000

Marca: MSO

Fabricante: MSO

Modelo: MSO

Lote 310

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 310

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA	100,000	UNIDADE	12,790	1.279,000

Marca: MSO

Fabricante: MSO

Modelo: MSO

Fornecedor: Cleanex Original Premium LTDA - CPF/CNPJ: 35.492.775/0001-06

Lote 264

Data/Hora da Adjudicação - 10/04/2024 14:54:29

Lote 264

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 1100% POLIPROPILENO, HIPOALERGENICO, GRAMATURA 30, FORMATO ANATOMICO, COM CAPACIDADE DE VENTILACAO, COM ELASTICO EM TODA SUA EXTENSAO	2.000,000	PACOTE	5,230	10.460,000



Papagaios, 10 de Abril de 2024.

---

Autoridade Competente: RISLAINE DE FARIA CANCADO